PPV weidinger

ESD Sicherheitsschuhe S1PL, PUMA SAFETY, ICONIC SUEDE
GREY LOW, grau
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Das ist wirklich ein Sicherheitsschuh? Aber klar! Der neue ICONIC von PUMA Safety,
inspiriert von klassischen Sportschuhen, machen nicht nur optisch einiges her, sondern
glanzt auch durch seine durchdachten Features! Der S1PL Sicherheitsschuh mit
Fiberglaskappe und flexiblem Durchtrittschutz kommt mit einer rutschfesten und bis zu
300°C hitzebestandigen Laufsohle, die mit optimalem Grip und perfekter Dampfung
Uberzeugt. Ein in der Sohle im Bereich des MittelfuBes eingearbeiteter Rotationspunkt
minimiert Reibungen und Ermtdungserscheinungen. Das Evercushion® RELIEF FuBbett
sorgt dank der speziellen FuBgewolbeunterstlitzung fiir eine optimale Druckentlastung
sowie eine natrliche Stellung des FuBes im Schuh. StoBabsorbierende Elemente im
Fersen- und VorderfuBbereich absorbieren Erschiitterungen und Schlage beim Aufsetzen
des FuBes und machen den ICONIC maximal komfortabel — auch an langen Arbeitstagen.
« flexibler FAP-Durchtrittschutz

« Einlegesohle: evercushion®RELIEF

« BreathActive Funktionsfutter

« HERITAGE Sohle

« Obermaterial: Veloursleder

Artikel-Nr. WL81568
Hersteller PUMA
Hersteller-Artikel-Nr. 640030800000043
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GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe
Schutzkappe

Ausflihrung (Schuhe)

Sicherheitsklasse
Schuhweite
SchuhgroBe EU
ESD gerecht

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL81561
WL81562
WL81563
WL81564
WL81565
WL81566
WL81567
WL81568
WL81569
WL81570
WL81571
WL81572
WL81573

SchuhgroBRe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PV weidinger

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com
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Halbschuh
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Schuhweite
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