

## ESD Sicherheitsschuhe S1PL, PUMA SAFETY, ICONIC SUEDE GREY LOW, grau



Das ist wirklich ein Sicherheitsschuh? Aber klar! Der neue ICONIC von PUMA Safety, inspiriert von klassischen Sportschuhen, machen nicht nur optisch einiges her, sondern glänzt auch durch seine durchdachten Features! Der S1PL Sicherheitsschuh mit Fiberglaskappe und flexilem Durchtrittschutz kommt mit einer rutschfesten und bis zu 300°C hitzebeständigen Laufsohle, die mit optimalem Grip und perfekter Dämpfung überzeugt. Ein in der Sohle im Bereich des Mittelfußes eingearbeiteter Rotationspunkt minimiert Reibungen und Ermüdungserscheinungen. Das Evercushion® RELIEF Fußbett sorgt dank der speziellen Fußgewölbeunterstützung für eine optimale Druckentlastung sowie eine natürliche Stellung des Fußes im Schuh. Stoßabsorbierende Elemente im Fersen- und Vorderfußbereich absorbieren Erschütterungen und Schläge beim Aufsetzen des Fußes und machen den ICONIC maximal komfortabel – auch an langen Arbeitstagen.

- flexibler FAP-Durchtrittschutz
- Einlegesohle: evercushion®RELIEF
- BreathActive Funktionsfutter
- HERITAGE Sohle
- Obermaterial: Veloursleder

Artikel-Nr.	WL81568
Hersteller	PUMA
Hersteller-Artikel-Nr.	640030800000043

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach <a href="https://eu.puma.com">https://eu.puma.com</a>
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	grau
Farbe	grau
Schutzkappe	ja
Ausführung (Schuhe)	Halbschuh
Sicherheitsklasse	S1PL
Schuhweite	Weite 11
Schuhgröße EU	43
ESD gerecht	ja
Risikokategorie (PSA-Verordnung)	Kategorie 2

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU	Schuhweite
WL81561	36	Weite 11
WL81562	37	Weite 11
WL81563	38	Weite 11
WL81564	39	Weite 11
WL81565	40	Weite 11
WL81566	41	Weite 11
WL81567	42	Weite 11
<b>WL81568</b>	<b>43</b>	<b>Weite 11</b>
WL81569	44	Weite 11
WL81570	45	Weite 11
WL81571	46	Weite 11
WL81572	47	Weite 11
WL81573	48	Weite 11